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Rüyada koyun görmek , çok geniş yorumlu rüyalardandır. Nitekim
koyun asırlarca insanoğluna hizmet eden ve mubarek hayvandır.
Koyun  tasvirli  rüyalar  tesirli  rüya  grubundandır.  Ahmed-i
Dai’ye göre  rüyada koyun tasviri ,mal, evlat, ganimet ve
hayırlı eş olarak tasavvur edilmiştir.Bu bakımdan bu rüyanın
gerçekleşme ihtimali çok yüksektir. Tabirinize yardımcı olması
açısından Kuran-ı Kerim’de Koyun ile ilgili ayetlere ulaşmak
için TIKLAYINIZ

Rüyada  koyun  ,eş  ,bereket,  huzur,  müjde  kavramları  ile
muteberdir.

Rüyada  Koyun Görmek
Rüyalarda koyun tasviri ,hayırlı kadına işaret eder. Koyunun 
etini yediğini görmek ,bir kadın tarafından sevilmeye, maddi
ve manevi yardım görmeye işaret eder. Koyundan süt sağdığını
görmek ,koyun beyaz renkte ise ,helal yoldan gelecek büyük
kazanca ,siyah renkte ise ,biraz zorluklarla elde edilecek mal
ve  paraya  işaret  eder.  Rüyada  hamile  bir  koyunun  evde
dolaştığını görmek ,rüya sahibinin hayırlı bir evlat sahibi
olmasına ,dert ve sıkıntılardan kurtulmasına  ,bolluk içinde 
ve bereketli günler  yaşamasına  işaret eder.

Koyunun evden kaçması ,eş ya da sevgili ile ayrılmaya ,ihanete
uğramaya  ,ahırdan  kaçtığını  görmek  ise  mal  kaybına  ,ele
geçecek  olan  fırsatları  geri  tepmeye  işaret  eder.  Rüyada
koyunun kuzuladığını görmek , çok büyük bir kazanç elde etmeye
,müjdeli habere ,uzun ve sağlıklı ömre işaret eder. Rüyada
koyun kesmek ,bekar için evliliğe ,evli olan için ise karşı
cinsten yeni biri ile tanışıp yarenlik etmeye işaret eder.

Rüyada  kaçan  bir  koyunun  peşinden  gitmek  ;  kaçan  koyun
yakalanır ise murada ermeye , yakalanmaz ise hayal kırıklığı
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yaşamaya işaret eder.

Kendi başının koyun başına dönüştüğünü  görmek  ,karakterin
değişmesine ,iyi ve ahlaklı bir kişiliğe ,rüya sahibinin diğer
insanlara  çok  faydası  dokunacak  olan  işlerle  uğraşmasına
işaret eder.

rüyada koyun

Rüyada koyun sürüsü Görmek
Rüyada  Koyun  sürüsü  görmek  ,rüya  sahibinin  makam  sahibi
olmasına ,halk içinde sözü geçen bir kişiliğe ,iş yerinde
yükselmeye  işaret  eder.  Rüyada  koyunlara  çobanlık  yapmak  
gören  hayır  ve  menfaate  ulaşır.  Sürünün  içinde  olmak
,toplumsal bir olaya karışmaya , birilerinin güdümünde hareket
etmeye ,düşüncesizce yapılan işlere işaret eder. Dağda görülen
koyun sürüsü kolayca elde edilecek kazanca  ,şehirde görülen
koyun sürüsü ise zorluklar içinde elde edilecek kazanca işaret
eder. Rüyada yeşillikler içinde  koyunlar  sürüsü görmek,
huzur ve mutluluğun devamına delâlet eder.

Rüyada beyaz koyun Görmek
Rüyada beyaz koyun görmek  çok hayırlıdır. Genç kişi için
evlilik ,yaşlı kişiler için huzur ve bereket ,hasta olan için
sağlık ve afiyet manalarını taşır. rüyada bembeyaz bir koyunun
üstüne bindiğini görmek , bekar için evlenmeye ve yuva kurmaya
, kazanç getirici bir yolculuğa ,ümit edilen murada kavuşmaya
işaret eder. Rüyada beyaz bir koyunu kurban ettiğini görmek,
gelecek menfaatlere ve helal rızka işaret eder. Beyaz bir
koyuna sarılmak  ,rüya sahibinin iyi ahlaklı olduğuna ,güzel
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hayallere , temiz kişiliğe, eş ya da sevgiliye olan bağlılığa
işaret eder. rüyada sürekli meleyen beyaz bir koyun  , rüya
sahibinin sevdiği bir kişinin yardıma ihtiyacı olduğuna ancak
bu durumu fark etmemeye işaret eder.

Rüyada koyun derisi yüzmek
Rüyada koyun derisi yüzmek emeğin karşılığını almaya , çok
çalışıp  çok  kazanmaya  ,karlı  işler  peşinde  koşmaya  işaret
eder. Koyunun derisini yüzerken elini ya da her hangi bir
yerini kestiğini görmek , planlanan bir iş ya da yolculukla
engeller  çıkmasına  ,bu  engeller  yüzünden  sıkıntı  yaşamaya
işaret  eder.  Elbise  olarak  koyunun   derisini  giymek,  hiç
tahmin edilmeyen yerden gelecek mal ve paraya , devletle işi
olan  için  kolaylığa  ,  hasta  olan  için  sağlıklı  günlerin
başlangıcına  işaret  eder.  Rüyada  koyun  derisi  satın  almak
,büyük kar getirecek yeni bir iş sahibi olmak ile muteberdir.
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